
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 2010-02-02 
 

 

E24:s Annika Creutzer är Årets finansiella folkbildare 2009 
 
Unga Aktiesparares pris Årets finansiella folkbildare tilldelas E24:s Annika Creutzer med 
motiveringen att hon som privatekonom och ekonomijournalist gång på gång, år efter år har 
kämpat för att förklara sparande, privatekonomi, pensioner, deklarationer och skatter för det 
svenska folket.  
 
Unga Aktiesparare delar i år ut priset till både en betydande person och ett företag som lägger 
resurser i form av tid, kraft och pengar på Sveriges ungdom. Vinnarna har gjort betydande 
skillnad för dagens unga.  
 
- Vi är glada över att få uppmärksamma en av Sveriges få ekonomijournalister som aktivt 

arbetar för att skriva på mottagarens villkor. Med ett enkelt, tydligt och tillgängligt sätt 
lyckas hon göra det svåra enkelt, säger Therese Lundstedt, vd för Unga Aktiesparare. 

 
- Det är givetvis mycket roligt att Annika får detta ärofyllda pris för att ha bidragit till att 

öka ungdomars kunskap om privatekonomi . Med sin långa och gedigna erfarenhet och 
kompetens inom privatekonomi är hon en ovärderlig tillgång för E24 och Pengar24, säger 
Per Lundsjö, vd och chefredaktör för E24. 

 

För mer information: 
Per Lundsjö, vd och chefredaktör E24, 070-730 25 20 
Therese Lundstedt, vd Unga Aktiesparare, 070-230 24 06 
 
 

 

Om E24  

E24 är en komplett affärstidning på nätet med nyheter och analyser om ekonomi, börs, aktier, fonder och räntor. 
Redaktionen är bemannad med snabba nyhetsreportrar, seniora nyhetschefer, formsäkra redigerare och 
prisbelönta profilskribenter. E24 lanserades hösten 2005 och är idag Europas största affärssajt. Vi finns idag i 
Sverige, Norge, Holland, Frankrike och Estland. 
 

Om Annika Creutzer 

Annika Creutzer är journalist och nationalekonom. Under åren 1987-1996 arbetade hon på Aftonbladet som 
nyhetsreporter, ekonomireporter, redaktionssekreterare, biträdande nyhetschef, administrativ redaktör mm. 
1996–2002 var hon ekonomireporter på Privata Affärer. Därefter var hon privatekonom hos först Coop Bank och 
sedan SkandiaBanken innan hon 2007 återvände till Privata Affärer. Våren 2009 blev hon chefredaktör för E24:s 
privatekonomisajt Pengar24. 
 


